N.247. 

Opitius Palla vicini 
Iacobo Francisco Bagiilski. dioecesis Plocensis 

Varsaviae, 13 III 1681. 

Dispensat cum eo super irregularitate, quam contraxit contra hostes pa
triae pugnando. 

Summarium in cancellaria confectum: AV, Arch.Nunz.Vars. 177 f. 22v. 

672 Stanislaus Krassowski (tl688), dapifer Podlachiae a. 1676-1688. 
6?3 Hieronymus Lubomirski S. Congregatiorù supphcavit, ut CarolusJa:twiecki , prior abbatiae, ad 

ahud trienrùum eligi posset (AV, S .C. Episc. etRegularium, Pos . Regul . Marzo 1681). 
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N.248. 

Opitius Palla vicini 
Annae Ledochowska, viduae castellani Voliniae674 

Varsaviae, 13 III 1681. 

Concedit eis licentiam possidendi oratorium privatum 

Summarium in cancellaria confectum: AV, Arch. Nunz. Vars. 177 f. 22v. 

N.249. 

Opitius Palla vicini 
Vladislao Thaddaeo Narmontz, vicario Kiejdanensi 

Varsaviae, 13 lli 1681. 

Impertit e i licentiam absolvendi ab haeresi. 

Summarium in cancellaria confectum: AV, Arch.Nunz.Vars. 177 f. 32r. 

N.250. 

Opitius Palla vicini 
lacobo Francisco Rodecki, archidioecesis Gnesnensis 

Varsaviae, 14 111 1681. 

Concedi t e i disp'ensationem "extra tempora" ad omnes ordines sacros susci
piendos propter necessitatem ecclesiae parochialis Zitnievensis, cuius vicaria
tum perpetuum habet. 

Summarium in cancellaria confectum: AV, Arch.Nunz.Vars. 177 f. 23r. 

674 Anna Srzedzinska (t post 131X 1688), circa a. 1656 uxor Stephani Led6chowski, castellani Vo
liniae; Stephanus Led6chowski (t 1676), ab a . 1675 castellanus Voliniae. 
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Opitius Palla vicini 
officiali Vladislaviensi 

N.25L 

Varsaviae, 14 III 1681. 

Mandat ei, ut - si ei constiterit nulla alia adesse impedimenta canonica -
dispensationem concedat Laurentio Czechowicz et Evae, ad contrahendum ma
trimonium aspirantibus, super impedimento cognationis spiritualis, ex eo 
exorto, quod dictus Laurentius filium Evae e fonte baptismali suscepit. 

Reg.: AV, Arch.Nunz.Vars. 177 f. 22v-23r. In f. 22v in margine adscriptum: 
"Dispensatio super impedimento cognationis spiritualis". 

Opitius etc. Dilectis Nobis in Christo Perillustri et admodum Rev.do 
Domino Officiali Vladislaviensi, salutem in Domino sempiternam. 

Exhibita Nobis pro parte dilectorum in Christo Lautrentii [sic] Czeco
witz, laici, et Evae, mulieris, Dioecesis Vladislaviensis, petitio continebat, 
quod curo ipsi matrimonium inter se contrahere cupiant, sed cognationis 
spiritualis detinentur impedimento ex eo proveniens, quod quia dictus Lau
rentius filium eiusdem Evae ex sacro fonte susceperit et ideo desiderium 
suum hac in parte absque Sanctae Sedis dispensatione adimplere non pos
sunt, quare Nobis humiliter supplicarunt, ut secum super praedicto impedi
mento de benignitate Apostolica dispensare dignaremur, eo praecipue con
currente, [23r] quod dieta Eva alium virum quam Laurentium obtinere non 
valeat, qui par sit implendis functionibus erga Dominum fundi oneribusque 
praestandis, quae fundo, quero Eva tenet, incumbunt.